АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .  pf-  n
с. Еткуль

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских
перевозок на территории
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ
"Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Еткульского
муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных

пассажирских перевозок на территории Еткульского муниципального района
(Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Еткульского муниципального района от 31.12.2015г. № 436 «Об утверждении
реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории
Еткульского муниципального района».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков